
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 167 dt.10.10.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.10.10.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Publike 

“Propozim për kalim në fond banese dhe pajisje me autorizim 

definitiv” në zbatim të V.K.M. Nr.530, dt.17.10.1994 të ligjit 

Nr.7572, dt.10.05.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal” si dhe të V.K.M. Nr.49, dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e 

kritereve të pastrehë”  

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë kalimin në fond banese të objekteve : 

 

     1.Dy dhoma pranë poligonit të stërvitjes së Repartit 

     Shpëtim – Minierave në Laprakë. 

     2.Dy ambiente me tre dhoma e banjë si dhe ambientit një  

     dhomë e banjo pranë sallës së gatishmërisë së po këtij  

     reparti. 

 

2. Të pajisen me autorizim definitiv për këto ambjente 

qytetarët : 

 

1.Yllka Kallajxhiu për ambientin(2+1) e banjë, e pastrehë 

 

2.Mustafa Ahmeti për ambientin(2+1) e banjë, i pastrehë 

 



3.Ardian Kullolli për ambientin 1 dhomë e banjë, i  

Pastrehë 

 

4.Avni Askurti për ambientin dy dhoma, i pastrehë.  

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Shërbimeve Publike dhe Seksioni i Strehimit në Bashki. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

 

 


